
 

 

UCHWAŁA NR LXII/754/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR XXIV/267/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797 oraz 

z 2023 r. poz. 877) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/267/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3632 i poz. 4111) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób systematyczny, nie dopuszczając do 

przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości 

i porządku na nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani 

są do opróżniania osadników w instalacjach tych oczyszczalni z osadów ściekowych z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 2 lata. 

3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe zobowiązani są do 

opróżniania tych zbiorników co najmniej raz na kwartał, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Dopuszcza się zmniejszenie liczby opróżnień, o których mowa w ust. 3, jeżeli właściciel 

nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu trzech miesięcy zużył mniej niż 4 m3 wody na tej 

nieruchomości. W takim przypadku właściciel nieruchomości zobowiązany jest do opróżniania 

zbiornika bezodpływowego z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody, stosując zasadę, że 

jedno opróżnienie przypada na 4m3 zużytej wody. 

5. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe 

oczyszczalnie ścieków są zobowiązani do zawarcia umów korzystania z usług z przedsiębiorcami 

posiadającymi zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych oraz posiadania dowodów wpłaty za te usługi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LX/735/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 2.06.2023 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 3898



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3898


		2023-07-07T13:25:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




